física,  venho  demonstrar  interesse  em  aditar  por  mais  12  (doze) 
meses o Contrato de locação de imóvel nº 058/2021,  localizado na 
Rua  Monsenhor  José  Gilberto  Luna  Nº  64,  Bairro:  Maria  Gorete, 
Juazeiro-BA,  para  funcionamento  do  Conselho  Tutelar. O  valor  da 
referida  locação  é  de  R$  2.900,00  (dois  mil  e  novecentos  reais), 
mensalmente.

Juazeiro – BA, 08 de abril de 2024.

Patrícia Mota de Souza 
CPF: 859.232.285-56

MUNICÍPIO DE JUAZEIRO SUPERINTENDÊNCIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS  

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 058/2021 

PRIMEIRO APOSTILAMENTO  

APOSTILAMENTO.

[...]

EM 04 DE MAIO DE 2024 ATÉ 04 DE MAIO DE 2025, ACRESCENDO NOVOS 12 (DOZE) MESES. 

EM DECORRÊNCIA DA RENOVAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA CONTRATUAL RESTA IMPRESCINDÍVEL 

EFETIVAR-SE, CONCOMITANTEMENTE, A RENOVAÇÃO DO SALDO CONTRATUAL EQUIVALENTE AO 

PERÍODO ACIMA REFERIDO, NO VALOR GLOBAL R$ 34.800,00 (TRINTA E QUATRO MIL E OITOCENTOS 

REAIS). 

CLÁUSULA QUARTA – DA RATIFICAÇÃO DAS DEMAIS CLÁUSULAS 
FICAM RATIFICADAS AS DISPOSIÇÕES DAS CLÁUSULAS DO TERMO DE CONTRATO EM COMENTO, NÃO 
EXPRESSAMENTE ALTERADAS PELO INSTRUMENTO EM TELA. 
E ASSIM, AS PARTES JUSTAS E CONTRATADAS, ASSINAM O PRESENTE INSTRUMENTO EM CINCO VIAS DE

[...]

PRAZO E RENOVAÇÃO 
DE SALDO. VIGÊNCIA: ESTENDENDO-SE SUA DURAÇÃO POR 12 (DOZE) MESES, A PARTIR DA DATA DE 04 
DE MAIO DE 2024 ATÉ A DATA DE 04 DE MAIO DE 2025. RENOVAÇÃO DO VALOR CONTRATUAL 
PROPORCIONAL À VIGÊNCIA, QUE CORRESPONDE AO VALOR GLOBAL DE R$ 34.800,00 (TRINTA E QUATRO 
MIL E OITOCENTOS REAIS). DATA DA ASSINATURA: 03/05/2024. 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 624/2023 

SEGUNDO TERMO ADITIVO  

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 624/2023 – SEDUC. LOCATÁRIO: 
MUNICÍPIO DE JUAZEIRO-BA, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E JUVENTUDE, REPRESENTADA

[...]

PRAZO E RENOVAÇÃO DE SALDO. VIGÊNCIA: ESTENDENDO-SE SUA DURAÇÃO POR 2 (DOIS) 
MESES, A PARTIR DA DATA DE 12 DE MAIO DE 2024 ATÉ A DATA DE 12 DE JULHO DE 2024. RENOVAÇÃO 
DO VALOR CONTRATUAL PROPORCIONAL À VIGÊNCIA, QUE CORRESPONDE AO VALOR GLOBAL DE R$ 
84.800,00 (OITENTA E QUATRO MIL E OITOCENTOS REAIS). DATA DA ASSINATURA: 10/05/2024.